
 
 

БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

22 листопада 2024 року м. Березань № 231 
 

Про встановлення пам’ятного знаку 

загиблим воїнам-афганцям 

 

 Відповідно до статті 32 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, рішення Березанської міської ради від 26.04.2023 № 71 „Про затвердження 

Порядку встановлення пам’ятних знаків, меморіальних, анотаційних дошок на 

території Березанської міської територіальної громади Броварського району 

Київської області“, розглянувши клопотання голови Березанської міської спілки 

ветеранів Афганістану (воїнів-інтернаціоналістів) Нипорки Я.В. від 13.11.2024         

№ 6010/04-22, враховуючи протокол засідання комісії з питань встановлення 

пам’ятних знаків, меморіальних, анотаційних дошок на території Березанської 

територіальної громади Броварського району Київської області від 19.11.2024, 

виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати Березанській міській спілці ветеранів Афганістану (воїнів-

інтернаціоналістів) дозвіл на встановлення пам’ятного знаку загиблим воїнам-

афганцям та учасникам бойових дій на території інших держав в період 1979-1989 

років для вшанування пам’яті жителів міста Березань, які загинули при виконанні 

бойових завдань в Афганістані, а саме: Мічуди Віктора Миколайовича, Максюти 

Юрія Григоровича та Рубана В’ячеслава Анатолійовича. 

2. Пам’ятний знак встановити по вул. Героїв Небесної Сотні (на території 

парку) в м. Березань за кошти Березанської міської спілки ветеранів Афганістану 

(воїнів-інтернаціоналістів). 

3. Рекомендувати Березанській міській спілці ветеранів Афганістану (воїнів-

інтернаціоналістів) постійно утримувати в належному технічному стані пам’ятний 

знак та санітарному стані прилеглу територію. 

4. Контроль за виконанням рішення залишаю за собою. 

 

Виконувач обов’язків  

міського голови Руслан ХРУЛЬ 


